
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 303. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016 i 114/2022) u otvorenom 
postupku javne nabave i ugradnja standardne i specijalizirane oprema za Depandansu Doma 
za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda klase: 406-01/23-
02/87 URBROJ:363-23-8 od 27. prosinca 2023. godine, župan Istarske županije dana 28. 
prosinca 2023. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o poništenju u otvorenom postupku javne nabave  
ugradnje standardne i specijalizirane oprema za Depandansu Doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, Pula  

 
 

 

I. 

1. Podaci o naručitelju: 
 

Istarska županija  
52 000 Pazin, Dršćevka 3 

OIB: 90017522601 
 
2. Predmet nabave: 
 

Dobava i  ugradnja standardne i specijalizirane oprema za Depandansu Doma za starije 
osobe Alfredo Štiglić, Pula  

CPV: 39150000-8 Razni namještaj i oprema 
 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 
 

Ukupna procijenjena vrijednost 200.000,00 € bez PDV-a 
 

4. Razlog poništenja: 
 

Članak 298. stavak 1. točka 5. ZJN 2016. 
 

5. Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak: 
 

Nakon isteka roka mirovanja. 
 

6. Razlog za isključenje i odbijanje ponude: 
 

Odbija se ponuda gospodarskog subjekta MONTONE&CO, d.o.o. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Gospodarski subjekt MONTONE&CO, d.o.o. dostavio je ponudu na iznos od 227.640,99 € za 
procijenjenu vrijednost nabave robe u iznosu od 200.000,00 €. S obzirom da je postupak 
vođen po pravilima nabave male vrijednosti, a jedina pristigla ponuda je sa iznosom iznad 
praga za nabavu velike vrijednosti, odnosno iznad 215.000,00 €,  sukladno članku 298. stavku 



                                                             
 

1. točki 5. ZJN 2016 naručitelj je obvezan poništiti postupak. 
 
 
 
8. Rok mirovanja: 
 

Temeljem članka 308.  ZJN 2016 odluka je izvršna danom objave u EOJN. 
 
 

 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016 i 114/2022) žalba se izjavljuje 
Državnoj komisiji u pisanom obliku u roku od 10 dana od objave ove Odluke u EOJN. 
 
Žalba se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). 
EOJN RH se smatra poslužiteljem za potrebe sustava e-Žalba. 
 
Smatra se da je dostava Državnoj komisiji odnosno stranki žalbenog postupka obavljena na 
dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH. 
 
Smatra se da je žalba koja je predana putem sustava e-Žalba potpisana. 
 
Ako tijekom roka za žalbu sustav e-Žalba na poslužitelju EOJN RH postane nedostupan, rok 
za žalbu iz članaka produžuje se za onoliko dana koliko je sustav e-Žalba bio nedostupan. 
Ako je sustav e-Žalba bio nedostupan samo zadnjeg dana roka za žalbu, rok za žalbu 
produžuje se do isteka prvog sljedećeg radnog dana. 
 

 

 
KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/178 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 28. prosinca 2023. 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
 

                                                                                             ŽUPAN 

                                                                                        Boris Miletić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za proračun i  financije Istarske županije, 

 Odsjek za javnu nabavu 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2023-12-28T12:53:32+0100
	Istarska županija
	eUprava




